



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО,  
ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН  
ТОГТООЛ

2019 оны 04 сарын 30 өдөр

Дугаар 120

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгө бүртгэх зөвшөөрөл  
олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 25 дугаар зүйлийн 1 дэх хэсэг, Засгийн газрын 2008 оны 148 дугаар тогтоолын 1.а, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2017 оны 86 дугаар тогтоолоор баталсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 4.4 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1.Буцалтгүй тусламжийн хүрээнд нийлүүлэгдсэн, хавсралтад заасан нийт 5,441,550,457.89 (таван тэрбум дөрвөн зуун дөчин нэгэн сая таван зуун тавин мянга дөрвөн зуун тавин долоон төгрөг наян есөн мөнгө) төгрөгийн үнэ бүхий хөрөнгийг “Дипломат байгууллагын үйлчилгээ эрхлэх газар” төрийн өмчит үйлдвэрийн газрын хөрөнгийн дансанд бүртгэхийг зөвшөөрсүгэй.

2.Гадаад харилцааны яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Д.Даваасүрэн, Дипломат байгууллагын үйлчилгээ эрхлэх газар” төрийн өмчит үйлдвэрийн газрын дарга Ё.Нямжав нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг тус тус даалгасугай:

2.1.Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хавсралтад заасан үндсэн хөрөнгийг тоолж, бүртгэх, хүлээн авах, хадгалж хамгаалах ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх систем”-д бүртгэх;

2.3.Арга хэмжээний биелэлтийг 2019 оны 2 дугаар улиралд багтаан ирүүлэх.

3. Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, хяналтын хэлтэс (Ц.Түвшинзаяа)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГЫН ҮҮРГИЙГ ТҮР  
ОРЛОН ГҮЙЦЭТГЭГЧ

ЗАХИРГАА, ХУУЛЬ ЗҮЙН  
ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Б.ГАНБАТ

А.АРИУНБОЛД

0000241



Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын  
2019 оны ᠒᠔ сарын ᠒᠒-ний өдрийн  
12᠐ дугаар тогтоолын хавсралт

БУЦАЛТГҮЙ ТУСЛАМЖИЙН ХҮРЭЭНД НИЙЛҮҮЛЭГДСЭН,  
"ДИПЛОМАТ БАЙГУУЛЛАГЫН ҮЙЛЧИЛГЭЭ ЭРХЛЭХ ГАЗАР" ТӨРИЙН ӨМЧИТ ҮЙЛДВЭРИЙН ГАЗРЫН  
ХӨРӨНГИЙН ДАНСАНД БҮРТГЭХ ОРЧУУЛГЫН БОЛОН ХУРЛЫН ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖИЙН ЖАГСААЛТ

| Д/д | Хөрөнгийн нэр                               |                                                             | Хөрөнгийн код         | Хэм-<br>жих<br>нэгж | Тоо<br>шир-<br>хэг | Нэг бүрийн үнэ<br>(төгрөгөөр) | Нийт үнэ<br>(төгрөгөөр) |
|-----|---------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| 1   | Хурлын дижитал<br>удирдлагын<br>төхөөрөмж   | Fully Digital Congress<br>System Main Unit                  | HCS-<br>8300MAD/FS/20 | ш                   | 5                  | 12,035,000.00                 | 60,175,000.00           |
| 2   | Микрофоны нэмэлт<br>удирдлагын<br>төхөөрөмж | Fully Digital Congress<br>System Extension Main<br>Unit     | HCS-8300ME            | ш                   | 9                  | 3,706,780.00                  | 33,361,020.00           |
| 3   | Хурал дараглагчийн<br>микрофон              | Fully Digital Congress<br>System Chairman Unit              | HCS-<br>4886CW_S/52   | ш                   | 8                  | 325,600.00                    | 2,604,800.00            |
| 4   | Хуралд<br>оролцогчийн<br>микрофон           | Fully Digital Congress<br>System Delegate Unit              | HCS-<br>4887DW_S/52   | ш                   | 213                | 1,612,690.00                  | 343,502,970.00          |
| 5   | Дэлгэцтэй хурал<br>дараглагчийн<br>микрофон | New Generation<br>Paperless Multimedia<br>Congress Terminal | HCS-8338NBDE          | ш                   | 67                 | 8,761,480.00                  | 587,019,160.00          |
| 6   | Микрофоны урд<br>хошуу                      | Stem Microphone                                             | MS50EMF2B             | ш                   | 76                 | 3,500.00                      | 266,000.00              |
| 7   | Дэлгэцтэй<br>микрофон                       | Clip Microphone                                             | HCS-1020              | ш                   | 75                 | 350.00                        | 26,250.00               |



| Д/д | Хөрөнгийн нэр                            |                                                 | Хөрөнгийн код | Хэм-<br>жих<br>нэгж | Тоо<br>шир-<br>хэг | Нэг бүрийн үнэ<br>(төгрөгөөр) | Нийт үнэ<br>(төгрөгөөр) |
|-----|------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------|---------------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| 8   | Тэжээлийн блок                           | Dual Backup Power Supply Unit                   | HCS-8300PM2   | ш                   | 3                  | 6,161,920.00                  | 18,485,760.00           |
| 9   | Хурлын<br>төхөөрөмжүүдийг<br>холбох свич | Congress Gigabit Network Switcher               | HCS-8300KMX   | ш                   | 1                  | 4,067,830.00                  | 4,067,830.00            |
| 10  | Салаалагч                                | HDMI Encoder                                    | HCS-8316HDMI  | ш                   | 1                  | 8,722,968.00                  | 8,722,968.00            |
| 11  | Салаалагч                                | SDI Encoder                                     | HCS-8316SDI   | ш                   | 1                  | 30,000.00                     | 30,000.00               |
| 12  | Салаалагч                                | VGA Encoder                                     | HCS-8316VGA-H | ш                   | 1                  | 6,619,250.00                  | 6,619,250.00            |
| 13  | Холигч                                   | Decoder                                         | HCS-8317      | ш                   | 1                  | 48,140.00                     | 48,140.00               |
| 14  | Программ хангамж                         | Basic System Setup Management Software module   | HCS-8210      | ш                   | 4                  | -                             | -                       |
| 15  | Микрофоны<br>программ хангамж            | Microphone Management Software Module           | HCS-8213      | ш                   | 4                  | -                             | -                       |
| 16  | Дүрсийн<br>удирдлагын<br>программ        | Video Control Software Module                   | HCS-8215      | ш                   | 4                  | -                             | -                       |
| 17  | Орчуулгын<br>программ                    | Simultaneous Interpretation Software Module     | HCS-8216      | ш                   | 4                  | -                             | -                       |
| 18  | компьютерын<br>программ                  | Dual PC Server Hot Spare Software Module        | HCS-8222      | ш                   | 1                  | -                             | -                       |
| 19  | хосолсон программ<br>хангамж             | Dual System Main Unit Hot Spare Software Module | HCS-8225      | ш                   | 1                  | -                             | -                       |



| Д/д | Хөрөнгийн нэр                          |                                                                             | Хөрөнгийн код       | Хэм-<br>жих<br>нэгж | Тоо<br>шир-<br>хэг | Нэг бүрийн үнэ<br>(төгрөгөөр) | Нийт үнэ<br>(төгрөгөөр) |
|-----|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| 20  | Хурлын программ                        | CongresMatrix Software<br>Module                                            | HCS-8238            | ш                   | 1                  | -                             | -                       |
| 21  | Видео<br>үйлчилгээний<br>программ      | Video Service Software<br>Module                                            | HCS-8240            | ш                   | 1                  | -                             | -                       |
| 22  | Файл удирдах<br>программ               | File Management<br>Software Module                                          | HCS-8241            | ш                   | 1                  | -                             | -                       |
| 23  | Дуу, дүрсийн бичигч                    | Professional Audio &<br>Video Recorder for<br>Conference                    | HCS-8134M           | ш                   | 4                  | 6,916,400.00                  | 27,665,600.00           |
| 24  | Дүрс бичлэгийн<br>программ             | Digital High Definition<br>Video Recording<br>Management Software<br>Module | HCS-8243            | ш                   | 4                  | -                             | -                       |
| 25  | Дижитал пулт                           | Digital Audio Mixer For<br>Conference                                       | HCS-8301MD          | ш                   | 4                  | 80,000.00                     | 320,000.00              |
| 26  | Дүрсийн салаалагч                      | 8x8 High Definition<br>Digital Video Tracking<br>Matrix Switcher            | TMX-0808SDI         | ш                   | 6                  | 14,644,725.30                 | 87,868,351.80           |
| 27  | Хурлын HD камер                        | HD Videoconference<br>Camera /Black                                         | HCS-3316HDB_B       | ш                   | 20                 | 9,400,440.00                  | 188,008,800.00          |
| 28  | Орчуулгын<br>төхөөрөмжийн<br>удирдлага | 16 CHs Digital Infrared<br>Transmitter                                      | HCS-5100MC/16N      | ш                   | 15                 | 8,593,000.00                  | 128,895,000.00          |
| 29  | Дууны гаралтын<br>төхөөрөмж            | 8 Channels Audio Output<br>Device                                           | HCS-<br>8300MOA/FSD | ш                   | 22                 | 5,639,607.00                  | 124,071,354.00          |
| 30  | Дууны хувиарлагч                       | 1x10 Broadcast<br>Standard Audio<br>Distributor                             | HCS-4112M/10        | ш                   | 17                 | 2,140,920.00                  | 36,395,640.00           |



| Д/д | Хөрөнгийн нэр                                    |                                                   | Хөрөнгийн код  | Хэм-<br>жих<br>нэгж | Тоо<br>шир-<br>хэг | Нэг бүрийн үнэ<br>(төгрөгөөр) | Нийт үнэ<br>(төгрөгөөр) |
|-----|--------------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------|---------------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| 31  | Орчуулгын<br>радиотар                            | 35W Digital Infrared<br>Radiator                  | HCS-5100T/35B  | ш                   | 40                 | 8,166,960.00                  | 326,678,400.00          |
| 32  | Радиотарын хананы<br>бэхэлгээ                    | Wall-mounting Bracket<br>for Radiator             | HCS-5100TBZJ   | ш                   | 40                 | 171,600.00                    | 6,864,000.00            |
| 33  | Хүлээн авагчийн<br>зай                           | 32 CHs Digital Infrared<br>Receiver               | HCS-5100R/32   | ш                   | 1488               | 654,360.00                    | 973,687,680.00          |
| 34  | Нэг чихэндээ<br>хийдэг хүлээн<br>авагчийн чихэвч | Single Earphone                                   | EP-820AS       | ш                   | 1500               | 41,040.00                     | 61,560,000.00           |
| 35  | 2 чихний хүлээн<br>авагчийн чихэвч               | Headphone                                         | HCS-5100PA     | ш                   | 1475               | 50,160.00                     | 73,986,000.00           |
| 36  | Хүлээн авагчийн<br>зай                           | Ni-MH Rechargeable<br>Battery Pack                | HCS-5100BAT-16 | ш                   | 1488               | 54,720.00                     | 81,423,360.00           |
| 37  | Хүлээн авагч<br>цэнэглэгч хайрцаг                | IR Receiver Charging<br>Case                      | HCS-5100CHG/60 | ш                   | 27                 | 5,289,600.00                  | 142,819,200.00          |
| 38  | Хүлээн авагчийн<br>хадгалах хайрцаг              | IR Receiver Storage<br>Case                       | HCS-5100KS     | ш                   | 17                 | 1,279,080.00                  | 21,744,360.00           |
| 39  | Орчуулагчийн<br>микрофон                         | Fully Digital Congress<br>System Interpreter Unit | HCS-4385U/50   | ш                   | 80                 | 3,135,000.00                  | 250,800,000.00          |
| 40  | Орчуулагчийн<br>чихэвч                           | Interpreter headset                               | EP-960AH       | ш                   | 157                | 351,120.00                    | 55,125,840.00           |
| 41  | 50 м 4-пінтэй<br>Extension Кабель                | 50 m 4-pin Extension<br>Cable                     | CBL4PS-50CMP   | ш                   | 10                 | 834,480.00                    | 8,344,800.00            |
| 42  | 1 м Power Adapter<br>Кабель                      | 1 m Power Adapter<br>Cable                        | CBL4PK-01      | ш                   | 10                 | 38,760.00                     | 387,600.00              |
| 43  | 40 м 6-пін Extension<br>Кабель                   | 40 m 6-pin Extension<br>Cable                     | CBL6PS-40      | ш                   | 34                 | 565,440.00                    | 19,224,960.00           |
| 44  | 10 м 6-пін Extension<br>Кабель                   | 10 m 6-pin Extension<br>Cable                     | CBL6PS-10      | ш                   | 3                  | 157,320.00                    | 471,960.00              |



| Д/д | Хөрөнгийн нэр                           |                                                                | Хөрөнгийн код        | Хэм-<br>жих<br>нэгж | Тоо<br>шир-<br>хэг | Нэг бүрийн үнэ<br>(төгрөгөөр) | Нийт үнэ<br>(төгрөгөөр) |
|-----|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| 45  | 5 м 6-pin Extension<br>Кабель           | 5 м 6-pin Extension<br>Cable                                   | CBL6PS-05            | ш                   | 35                 | 93,480.00                     | 3,271,800.00            |
| 46  | BNC Connector                           | BNC Connector                                                  |                      | ш                   | 15                 | 5,000.00                      | 75,000.00               |
| 47  | Кабель Coaxial-<br>cable                | Coaxial-cable                                                  | RG-59                | ш                   | 22                 | 9,120.00                      | 200,640.00              |
| 48  | Кабель Coaxial-<br>cable 7 mm           | Coaxial-cable 7 mm                                             | RG-6U                | ш                   | 900                | 18,600.00                     | 16,740,000.00           |
| 49  | Кабель coaxial-<br>cable 5mm            | Coaxial-cable 5mm                                              | RG-6U                | ш                   | 334                | 18,600.00                     | 6,212,400.00            |
| 50  | Конвертер 3G HD-<br>SDI to HDMI         | 3G HD-SDI to HDMI<br>Converter                                 | TMX-HD-<br>SDI2HDMI  | ш                   | 47                 | 2,286,840.00                  | 107,481,480.00          |
| 51  | VGA өсгөгч                              | 1×16 VGA Distribution<br>Amplifier, 300 M, 15HDF<br>Connectors | TMX-0116VGA          | ш                   | 5                  | 1,880,019.00                  | 9,400,095.00            |
| 52  | HDMI VGA-ыг SDI<br>хөрвүүлэгч           | HDMI / VGA to SDI<br>Converter                                 | TMX-<br>HDMI/VGA2SDI | ш                   | 18                 | 2,145,900.00                  | 38,626,200.00           |
| 53  | Сүлжээний төв<br>удирдлагын<br>төхөөрөж | Network Central Control<br>System Main Unit                    | HCS-<br>6100MCP4/WS  | ш                   | 1                  | 11,967,720.00                 | 11,967,720.00           |
| 54  | Мэдрэгчтэй дэлгэц                       | WiFi, Wired Ethernet, 7"<br>Widescreen Touch Panel             | HCS-6107TPW_G        | ш                   | 1                  | 10,763,880.00                 | 10,763,880.00           |
| 55  | Туяа мэдрэгч                            | IR Emitter Probe                                               | CBL2PL-01C           | ш                   | 0                  | 18,240.00                     | -                       |
| 56  | Туяа мэдрэгч                            | IR Emitter Probe                                               | CBL3PL-01C           | ш                   | 0                  | 31,920.00                     | -                       |
| 57  | Чанга яригчийн хөл                      | Speaker tripod                                                 | SPS-502M             | ш                   | 6                  | 93,873.00                     | 563,238.00              |
| 58  | Микрофоны хөл                           | HCS-5300TZJ2                                                   | HCS-5300TZJ2         | ш                   | 20                 | 104,300.00                    | 2,086,000.00            |
| 59  | Сүлжээний свич                          | Gigabit Network switcher                                       |                      | ш                   | 2                  | 80,000.00                     | 160,000.00              |



| Д/д | Хөрөнгийн нэр                     |                                          | Хөрөнгийн код                               | Хэм-<br>жих<br>нэгж | Тоо<br>шир-<br>хэг | Нэг бүрийн үнэ<br>(төгрөгөөр) | Нийт үнэ<br>(төгрөгөөр) |
|-----|-----------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| 60  | Суурилуулах багаж                 | Tools for installation                   |                                             | ш                   | 1                  | 35,000.00                     | 35,000.00               |
| 61  | Компьютер<br>LENOVO               | Desktop Computer                         | LENOVO                                      | ш                   | 4                  | 1,800,000.00                  | 7,200,000.00            |
| 62  | 48 порт свич-<br>S5700S-52P-LI-AC | 48 port switcher                         | S5700S-52P-LI-AC                            | ш                   | 2                  | 2,688,619.00                  | 5,377,238.00            |
| 63  | Проектор                          | HD color projector                       | D12WU-H,                                    | ш                   | 17                 | 3,321,660.00                  | 56,468,220.00           |
| 64  | Проектор тогтоогч<br>хөл          | Projector suspension<br>pole for D12WU-H | Projector<br>suspension pole<br>for D12WU-H | ш                   | 5                  | 77,024.00                     | 385,120.00              |
| 65  | Проекторын дэлгэц                 | Hanging projector<br>screen 250"         | Hanging projector<br>screen 250"            | ш                   | 5                  | 433,260.00                    | 2,166,300.00            |
| 66  | Проекторын таазны<br>тогтоогч     | Projector pole                           | Projector pole                              | ш                   |                    |                               | -                       |
| 67  | Проекторын<br>хүрээтэй дэлгэц     | Projector screen with<br>support frame   | Projector screen<br>with support frame      | ш                   | 12                 | 80,000.00                     | 960,000.00              |
| 68  | Кабель -VGA-5 м                   | VGA cable5m                              | VGA cable5m                                 | ш                   | 35                 | 8,000.00                      | 280,000.00              |
| 69  | Кабель -VGA-10 м                  | VGA cable10m                             | VGA cable10m                                | ш                   | 29                 | 10,000.00                     | 290,000.00              |
| 70  | Кабель -VGA-15 м                  | VGA cable15m                             | VGA cable15m                                | ш                   | 10                 | 15,000.00                     | 150,000.00              |
| 71  | LCD TV ком                        | LCD TV set                               | 55" HD                                      | ш                   | 14                 | 1,625,000.00                  | 22,750,000.00           |
| 72  | Хяналтын жижиг<br>дэлгэц          | HD LCD screen van                        | MSP-LCD-TA55-2                              | ш                   | 8                  | 15,000.00                     | 120,000.00              |
| 73  | Хяналтын жижиг<br>дэлгэц          | HD LCD screen van                        | MSP-LCD-T55                                 | ш                   | 6                  | 20,000.00                     | 120,000.00              |
| 74  | Чанга яригч                       | linear array speaker                     | YX6005                                      | ш                   | 48                 | 601,750.00                    | 28,884,000.00           |
| 75  | Чанга яригч                       | monitor and apron stage<br>speakers      | YS6053                                      | ш                   | 38                 | 1,083,000.00                  | 41,154,000.00           |



| Д/д | Хөрөнгийн нэр                  |                                            | Хөрөнгийн код | Хэм-<br>жих<br>нэгж | Тоо<br>шир-<br>хэг | Нэг бүрийн үнэ<br>(төгрөгөөр) | Нийт үнэ<br>(төгрөгөөр) |
|-----|--------------------------------|--------------------------------------------|---------------|---------------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|
| 76  | Чанга яригчийн<br>тогтоогч     | Speakers support                           | TR-306B       | ш                   | 94                 | 120,000.00                    | 11,280,000.00           |
| 77  | Өсгөгч                         | Linear array amplifier                     | TX6000        | ш                   | 24                 | 722,100.00                    | 17,330,400.00           |
| 78  | Тайзны чанга яригч             | monitor and apron stage<br>speakers        | TX2450        | ш                   | 19                 | 230,000.00                    | 4,370,000.00            |
| 79  | Дууны тоон<br>боловсруулагч    | Digital audio processor                    | DRB-206A      | ш                   | 7                  | 280,000.00                    | 1,960,000.00            |
| 80  | Дууны хувиргагч                | equalizer                                  | ZA2032        | ш                   | 3                  | 90,000.00                     | 270,000.00              |
| 81  | Дууны пульт                    | Audio mixer                                | MG16XU        | ш                   | 4                  | 1,562,143.00                  | 6,248,572.00            |
| 82  | Sequence controller            | Sequence controller                        | A910          | ш                   | 8                  | 120,000.00                    | 960,000.00              |
| 83  | Чихэвч                         | Monitoring headphone                       | HD205         | ш                   | 1                  | 101.09                        | 101.09                  |
| 84  | DVD Тоглуулагч                 | DVD player                                 |               | ш                   | 5                  | 120,000.00                    | 600,000.00              |
| 85  | Чанга яригчийн<br>бэхлэгээ хөл | Linear array equipment<br>support          | ET-007        | ш                   | 3                  | 150,000.00                    | 450,000.00              |
| 86  | Өргөгч                         | Chain hoist                                |               | ш                   | 12                 | 150,000.00                    | 1,800,000.00            |
| 87  | Cablings                       | Cablings                                   |               | ш                   | 0                  |                               | -                       |
| 88  | Coaxial-cable                  | Coaxial-cable                              | 1m RG-6/U     | ш                   | 5                  | 12,000.00                     | 60,000.00               |
| 89  | Coaxial-cable                  | Coaxial-cable                              | 3m RG-6/U     | ш                   | 6                  | 19,000.00                     | 114,000.00              |
| 90  | Device rack 42U                | Device rack 42U                            |               | ш                   | 8                  | 1,564,500.00                  | 12,516,000.00           |
| 91  | Device rack 12U                | Device rack 12U                            |               | ш                   | 3                  | 365,000.00                    | 1,095,000.00            |
| 92  | Coaxial-cable                  | Coaxial-cable                              | 30mRG-59      | ш                   | 22                 | 58,000.00                     | 1,276,000.00            |
| 93  | Микрофон wireless              | Wireless handheld<br>microphone            | ATW-3141bD    | ш                   | 14                 | 1,493,000.00                  | 20,902,000.00           |
| 94  | Ширээний<br>микрофоны суурь    | Tabletop Microphone<br>Stand               | HCS-1857BS    | ш                   | 12                 | 250,000.00                    | 3,000,000.00            |
| 95  | Ширээний<br>микрофоны хошуу    | Cardioid Condenser<br>Gooseneck Microphone | HCS-1857C15   | ш                   | 12                 | 713,000.00                    | 8,556,000.00            |



| Д/д | Хөрөнгийн нэр                             |                                            | Хөрөнгийн код        | Хэм-<br>жих<br>нэгж | Тоо<br>шир-<br>хэг | Нэг бүрийн үнэ<br>(төгрөгөөр) | Нийт үнэ<br>(төгрөгөөр)                                                                                                             |
|-----|-------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------|---------------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 96  | Дижитал олон<br>үйлдэлт суурин<br>холбогч | Fully Digital Multi-<br>function Connector | HCS-<br>4340HDAT/50P | ш                   | 12                 | 1,005,000.00                  | 12,060,000.00                                                                                                                       |
| 97  | Холбогч кабель                            | 1m XLR to DIN<br>Converting Cable          | CBL-XLR2DIN-01       | ш                   | 12                 | 171,000.00                    | 2,052,000.00                                                                                                                        |
| 98  | Орчуулагчийн<br>кабин                     | Interpreter Booth                          | HCS-851A/03          | ш                   | 32                 | 35,000,000.00                 | 1,120,000,000.00                                                                                                                    |
| 99  | Орчуулагчийн<br>кабин                     | Interpreter Booth                          | HCS-851A/02          | ш                   | 6                  | 25,000,000.00                 | 150,000,000.00                                                                                                                      |
| 100 | Зурагт                                    | 19" LCD                                    | SAMSUNG              | ш                   | 73                 | 130,000.00                    | 9,490,000.00                                                                                                                        |
|     | Дүн                                       |                                            |                      |                     | 8,980              |                               | 5,441,550,457.89                                                                                                                    |
|     |                                           |                                            |                      |                     |                    |                               | (таван тэрбум<br>дөрвөн зуун дөчин<br>нэгэн сая таван<br>зуун тавин мянга<br>дөрвөн зуун тавин<br>долоон төгрөг наян<br>есөн мөнгө) |